

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: N2445M
Zakázka: SNK - oprava omítek ohradní zdi k č.p. 59/I., Klatovy
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 477 739 Kč

V Soběticích, dne 24.10.2024

Ing. Michal Hosnedl

ALFASTAV spol. s r. o.
Soběstice
339 01 KLATOVY

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Michal Hosnedl', is written over the printed company name and address.

SNK - oprava omítek ohradní zdi k č.p. 59/I., Klatovy - N2445MA

Popis	Cena
S: Stavba	477 739
SO 01: Stavební objekt 01	477 739
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	195 067
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	92 089
099: Přesun hmot a manipulace se suti	67 801
764: Konstrukce klempířské	3 391
765: Krytina skládaná	37 520
783: Nátěry	53 557
V09: Ostatní náklady	6 741
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	21 572
Celkem (bez DPH)	477 739

SNK - oprava omítek ohradní zdi k č.p. 59/I., Klatovy - N2445MA

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Stavba					477 739
SO 01: Stavební objekt 01					477 739
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					195 067
1	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	86,175	14,20	1 224
2	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	9,078	44,18	401
3	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	216,952	90,68	19 672
4	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	86,781	350,62	30 427
5	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přestukováním členitosti 1 v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	216,952	539,56	117 059
6	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	48,500	226,18	10 970
7	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	57,450	266,56	15 314
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					92 089
8	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	217,954	99,32	21 646
9	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	13 295,194	1,30	17 284
10	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	217,954	60,70	13 229
11	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	217,954	25,71	5 604
12	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	13 295,194	0,37	4 919
13	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	217,954	17,32	3 774
14	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	216,952	52,48	11 385
15	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	86,781	115,45	10 019
16	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,853	163,55	4 228
099: Přesun hmot a manipulace se suti					67 801
17	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	217,954	15,97	3 482
18	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,370	1 269,91	10 629
19	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,370	542,16	4 538
20	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	8,370	455,22	3 810
21	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	8,370	556,00	4 654
22	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	18,287	2 224,97	40 689
764: Konstrukce klempířské					3 391
23	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	9,000	205,35	1 848
24	Montáž kruhového svodu	m	9,000	168,28	1 514

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
25	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,840	33,63	28
765: Krytina skládaná					37 520
26	Vyspravení krytiny keramické prejzové do malty do 12 ks/m2 přes 10 do 20 % opravované plochy	m2	38,800	402,17	15 604
27	Příplatek k vyspravení krytiny keramické za sklon přes 30°	m2	38,800	118,28	4 589
28	Taška střešní prejz režná vrchní/spodní	kus	139,680	111,40	15 560
29	Malta pokrývačská	kg	87,300	9,10	794
30	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	2,660	365,48	972
783: Nátěry					53 557
31	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	216,952	6,80	1 476
32	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	216,952	52,72	11 438
33	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	216,952	187,34	40 643
V09: Ostatní náklady					6 741
34	Ostatní náklady související s objektem	%	1,500	4 494,25	6 741
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					21 572
35	Mimostaveništní doprava	%	2,500	4 494,25	11 236
36	Zařízení staveniště	%	2,300	4 494,25	10 337